
  

 Stazione Unica Appaltante  

Per conto del Comune di San Marco Argentano (CS)  
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it  

 

PROCEDURA NEGOZIATA 
– ai sensi dell’art. 157, comma 2, che richiama l’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii.  – 

 
“Progettazione definitiva/esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione relativamente 
al“Programma degli interventi per la Difesa del Suolo di cui alla D.G.R. n° 160/2016 “Patto per lo sviluppo 

della Regione Calabria” – Delibera CIPE  n°  26/2016 ”FSC 2014/2020: Piano per il Mezzogiorno” – D.G.R. n° 
355/2017 e D.G.R. n° 3/2018. Intervento di: “Lavori di Realizzazione di nuovi tratti fognari nel Comune di 

San Marco Argentano e potenziamento del depuratore di Località Scalo a 12.000 a.e.”  
 

CUP: D53H18000060002 - CIG: 7668712556  
Cod. gara: 18SUA0034 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
(valido ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

 

 
Importo Complessivo di Euro 81.398,42 + Iva e oneri come per legge.  

Di cui a base d’Asta Euro 81.398,42. 

   PREMESSO 

 

-che, per partecipare alla procedura di gara indicata in oggetto, in ottemperanza a quanto disposto 

nella determina a contrarre dell’UTC di San Marco Argentano n. 954 del 25.10.2019 e ss. mm. ed ii., 

sono stati invitati n. 5 professionisti e/o società di ingegneria ed architettura individuati tramite 

sorteggio casuale dall’elenco aggiornato dei professionisti per l’affidamento di incarichi di 

progettazione ed altri servizi connessi, ai sensi dell’art. 157, comma 2, e art. 36, comma 2, lett. a) e 

b), approvato con determina dell’UTC di San Marco Argentano n. 494 del 14.05.2018;  

 

-che, con note/pec  n. 54574 del 12.12.2018 tramite il Portale Appalti della SUA.CS sono stati 

invitati i seguenti professionisti e/o società di ingegneria ed architettura:  

 

 

 PLICO N. 1 – ACTIVIA Soc. Coop., con sede legale in P.zza Scura, 1 – 87100 Cosenza 

 PLICO N. 2 – RTP Bruno Roberto – Caputo Saverio (capo ing. Bruno Roberto) con 

studio professionale in Mendicino, Via Linze – 87040;  

 PLICO N. 3 – CAL PROGETTI SOC. COOP. con sede in Via Papa Giovanni Paolo II – 

Vibo Valentia (VV);  

 PLICO N. 4 – RTP CERVAROLO GIUSEPPE – GAUDIO FRANCESCO – 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


TAMBUSCIO CATERINA;  

 PLICO N. 5 – ING. LANZA MARCO con studio professionale in Viale G. Mancini, 105 – 

87100 Cosenza.  

 

VISTI 

 

- il verbale N. 1 di apertura plichi per la verifica della documentazione amministrativa (Busta A) del 18 

Gennaio 2019 relativo alla procedura in oggetto, depositato agli atti d’ufficio;  

 

- il positivo riscontro della documentazione trasmessa a seguito di attivazione del soccorso istruttorio e il 

relativo verbale di seduta riservata del 21 Gennaio 2019;  

 

La Presidente del seggio di gara, dott.sa Nicoletta Perrotti , preposta all’espletamento della procedura di gara 

in oggetto, con il supporto dei funzionari, ing. Pezzi Antonio e arch. Angelo Marcello Gaccione, in qualità di 

componenti esperti, ha proposto il presente provvedimento: 
 

 

 

ELENCO DELLE AMMISSIONI /ESCLUSIONI 

alle successive fasi di gara: 

 

 

 

Nr. CONCORRENTI PARTECIPANTI Valutazione documentazione 

1 

RTP  CERVAROLO GIUSEPPE – GAUDIO FRANCESCO 

– TAMBUSCIO CATERINA 

 

 

 

AMMESSO 

    

 

 

Si specifica che, ai sensi dell’art. 120, comma 2bis, del D.Lgs. 104/2010, come modificato dall’art. 204, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 

Calabria – Sez. Catanzaro - entro 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di pubblicazione.  

 

Pubblicato  il  29/01/2019 sulla piattaforma https://gare.provincia.cs.it e sul profilo del committente, Albo 

pretorio - Sez. Bandi e Avvisi pubblici. 

 

La Presidente della Commissione di gara 

 
                                                                                                                       ( F.to dott.sa Nicoletta PERROTTI )  

         (Firma autografa apposta a mezzo stampa 

          ex art.3, c 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993) 

 

 

Cosenza lì, 29/01/2019  

https://gare.provincia.cs.it/

